
 

 

2020年 12月 9日 

各   位 

 

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号 

株式会社 仙 台 銀 行 

 

 

店舗の移転・統合について 

 

株式会社仙台銀行（本店 仙台市 頭取 鈴木 隆）では、下記のとおり店舗を移転・統合

しますのでお知らせいたします。 

当行では、効率的な店舗戦略による経営資源の有効活用と一層の営業力強化を図ることで、

お客さまの多様化するニーズに、これまで以上に的確かつ迅速にお応えしてまいります。 

 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、今後とも、より一層のサービス向上に努めて

まいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１. 移転・統合する店舗及び移転先 

 

今般、移転・統合する店舗及び移転先等は以下のとおりです。移転・統合後は、 

例えば、桜ヶ丘支店の建物内に、中山支店と桜ヶ丘支店が同居する形態となります。 

 

店 舗 名 移転先の店舗名・住所 

中山支店 

【移転に関するお問合せ先】 

電話番号 ０２２－２７８－８６１１ 

 

桜ヶ丘支店内 

電話番号 ０１２０－２００－４８４ 

仙台市青葉区桜ヶ丘５-８-１８ 

＜移転日＞ ２０２１年３月２２日（月） 

鶴が丘出張所 

【移転に関するお問合せ先】 

電話番号 ０２２－３７２－６６６１ 

 

松陵支店内 

電話番号 ０１２０－２００－４８７ 

仙台市泉区松陵１-１６-１ 

＜移転日＞ ２０２１年３月２２日（月） 

 ※本フリーダイヤルは店舗移転日（2021年 3月 22日（月））以降、ご利用が可能になります。 

 ※本フリーダイヤルは、2021年 9月 30日（木）までご利用いただけます。 

 



 

 

２. 移転・統合日 

 

移転・統合日は、2021年 3月 22日（月）となります。現店舗での最終営業日は 2021

年 3月 19日（金）となります。 

 

 

３. 移転・統合後のお取引等 

 

（１）移転・統合にあたり、お客さまの手続きは一切ご不要でございます。 

（２）移転・統合後も、現在の口座所属店名及び口座番号等の変更はございません。通帳及

びキャッシュカードはそのままご利用いただけます。 

（３）移転・統合後、窓口業務全般につきましては、移転先店舗の窓口をご利用くださいま

すよう、お願い申し上げます。 

（４）現店舗の近隣には引き続きＡＴＭを設置するなど、お客さまの利便性確保に努めてま

いります。 

 

 

 

 
本件に関する問合せ先 

経営企画部経営企画課  中島 

℡  022－225－8258 


